
  
  Unità Territoriale di Potenza         
                                   
                      

DETERMINA   N.  5   DEL  11.07.2023
IL  RESPONSABILE  DELL'UFFICIO  TERRITORIALE  ACI  DI  POTENZA

             

Esaminato il D.P.R. 08/01/2001 n. 37 art.3;
considerato il parere del Ministero della Giustizia n. 0079183.U-1 del 24/07/2006;
vista la  nota  Prot.  UTPZ0002256   del  15.10.2021  dell'UT  ACI  di  Potenza,  di  richiesta  della
designazione dei Componenti da parte della Prefettura di Potenza;
vista la  nota  Prot.  UTPZ0002257   del  15.10.2021  dell'UT  ACI  di  Potenza,  di  richiesta  della
designazione dei Componenti da parte della Prefettura di Potenza;
visto il  Provvedimento  Prot.  N.  0076258 del  22.10.2021  con cui  il  Prefetto  ha  designato  per
l'Ufficio Territoriale del Governo di Potenza il Componente Titolare ed il Componente Supplente
della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio PRA;
tenuto conto  della Determina del Responsabile dell'UT ACI Potenza  N. 12//2021 del 24.11.2021;
visto il   Provvedimento  ricevuto  con  Prot.  UTPZ0002548  del  12.11.2021  con  cui  il  Direttore
dell'Archivio di Stato di Potenza ha designato per il Ministero della Cultura - Archivio di Stato di
Potenza -  il Componente Titolare della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio PRA;
vista la nota ricevuta con Prot. AEE7155/0001594/23 del  23.06.2023 con cui  l'Archivio di Stato di
Potenza ha comunicato la sostituzione del Componente Titolare della Commissione di Sorveglianza
sull'Archivio PRA,  precedentemente designato per il Ministero della Cultura - Archivio di Stato di
Potenza;

    
DETERMINA

di modificare la composizione della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio PRA,  che dalla
data del  11.07.2023  risulta  così composta:

 Dott.ssa Matilde Rossi Responsabile  -  Unità Territoriale ACI  di  Potenza in qualità di
Presidente;

 Sig.ra Carmela Lauria  -  Unità Territoriale ACI di Potenza in qualità di  Segretaria;
 Dott.  ssa  Gerarda di  Muro -  Ufficio  Territoriale  del  Governo (Prefettura)  di  Potenza  in

qualità di Componente Titolare;
 Dott.ssa Maria Carmela Benedetto  -  Archivio di Stato in qualità di Componente Titolare;
 Rag.  Giuseppe  Caggiano   -   Ufficio  Territoriale  del  Governo  (Prefettura)  in  qualità  di

Componente-Supplente

La durata della Commissione è confermata alla data di scadenza del 23.11. 2024. 

                                                                                                      Il Responsabile UT ACI PZ
                                                                                               F.to   ( Dott.ssa Matilde Rossi)                
    
                     

                                                                                                                                                         


